
 

 

 

Gymnázium Blansko slaví 70 let 
 

 

V letošním roce si naše gymnázium připomíná sedmdesáté výročí svého založení. 

V souvislosti s oslavami tohoto jubilea proběhnou pro veřejnost akce, 

na které Vás zvou žáci, učitelé a vedení školy. 

 

27. září 2019  |  12:00 – 12:30  |  průvod studentů středem města 

studenti budou rozdávat propagační materiály o aktivitách školy 

a zvát na další akce spojené s oslavami výročí 

 

27. září 2019  |  12:30  |  koncert studentů na Poduklí 

 

8. listopadu 2019  |  10:00 – 18:00  |  Den otevřených dveří Gymnázia Blansko 

akce začne slavnostním shromážděním pro zvané hosty v jídelně školy, 

budou připraveny ukázky učeben, prezentace předmětů a kulturní program 

 

9. listopadu 2019  |  10:00  |  mše v kostele sv. Martina v Blansku 

mši slouží absolventi gymnázia Mgr. Jiří Plhoň a jáhen Martin Mokrý 

 

29. listopadu 2019  |  Ples absolventů v Dělnickém domě 

informace o předprodeji a ceně vstupenek budou zveřejněny na webových stránkách školy 

 

Podzim 2019  |  Gymnázium sobě 

v průběhu září až listopadu proběhnou besedy s významnými absolventy našeho gymnázia 


